СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЮСЬМЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

20-ое заседание                                                                   Первый созыв

27.12.2016г.                                                                          с.Дюсьметьево

РЕШЕНИЕ № 103
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования  Дюсьметьевский сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области

      В целях устранения выявленных недостатков в Правилах землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, которые наносят вред общественным интересам развития данной территории, на основании Устава муниципального образования Дюсьметьевский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Изложить текстовую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, с учетом внесенных изменений и дополнений в новой редакции согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутатскую комиссию по правовым и мандатным вопросам.

3.Настоящее Решение вступает в силу после   его обнародования.
Председатель Совета депутатов
                                              И.С.Хасанов